

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Moesgaard Invest ApS**

**Nordre Fasanvej 120, 1. th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 43 07 01 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Mikkel Moesgaard Odby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moesgaard Invest ApS Nordre Fasanvej 120, 1. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 07 01 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Moesgaard Odby Mads Moesgaard Ramm Casper Brochmann Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Dr. Lassens Gade 17 ApS, Frederiksberg CABHA Ejendomme ApS, Valby Moesbha ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. mod -12.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.801 kr. mod 392.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	16/2 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>-12.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.314	410.152
Øvrige finansielle omkostninger	-21.965	-8.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.279</b>	<b>389.811</b>
Skat af årets resultat	5.478	3.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.801</b>	<b>392.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.314	410.152
Disponeret fra overført resultat	-25.487	-17.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.801</b>	<b>392.957</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	605.811	614.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.811</u>	<u>614.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>605.811</u></b>	<b><u>614.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	756.014	531.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.020</u>	<u>114.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>776.034</u>	<u>645.642</u>
Likvide beholdninger	<u>99</u>	<u>87.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>776.133</u></b>	<b><u>733.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.381.944</u></b>	<b><u>1.347.715</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	66.667	66.667
Overkurs ved emission	0	102.649
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.838	410.152
Overført resultat	59.967	-17.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>528.472</u></b>	<b><u>562.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	675.970	516.925
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.970</u>	<u>516.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.736	38.000
Selskabsskat	13.596	111.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	946	0
Anden gæld	117.224	113.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.502</u>	<u>268.517</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>853.472</u></b>	<b><u>785.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.381.944</u></b>	<b><u>1.347.715</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	66.667	102.649	410.152	-17.195	562.273
Resultatandel	0	0	-8.314	-25.487	-33.801
Overført til					
overført resultat	0	-102.649	0	102.649	0
	<b>66.667</b>	<b>0</b>	<b>401.838</b>	<b>59.967</b>	<b>528.472</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	203.973	0		
Tilgang i årets løb	0	203.973		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>203.973</b>	<b>203.973</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	418.664	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	198	418.664		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>418.862</b>	<b>418.664</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-8.512	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-8.512	-8.512		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-17.024</b>	<b>-8.512</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>605.811</b>	<b>614.125</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	68.092	76.604		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	85.515		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Dr. Lassens Gade 17 ApS	Frederiksberg	100 %		
CABHA Ejendomme ApS	Valby	100 %		
Moesbha ApS	Frederiksberg	100 %		
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 756 t.kr. om mere end 1 år.				
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Anden gæld	675.970	0	675.970	0
	<b>675.970</b>	<b>0</b>	<b>675.970</b>	<b>0</b>
